
Radni kadencji 2024-2029  - aktualizacja 30.04.2025 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Telefon Adres mailowy 
 

1. Wojciech Chybiorz 781 928 220 wchybiorz@gmail.com 

 

2. Szymon Górniok 

 

514 679 023 szymek_gorniok@wp.pl 

 

3. Sławomir Haratyk 

 

723 470 267 ustron12@gmail.com 

 

4. Wiktoria Herczyk 

 

694 540 235 w.herczyk5@gmail.com 

 

5. Artur Kluz 

 

600 359 803 artur-kluz@wp.pl 

 

6. Michał Kubok 

 

531 841 771 kubok.michal@gmail.com 

przewodniczacyRM@ustron.pl 

 

7. Małgorzata Madzia 

 

535 250 720 sznurkowyzakatekmm@onet.pl 

 

8. Beata Niewiadomska 

 

601 066 770 beata.niewiadomska@op.pl 

 

9. Bożena Piwowar 

 

502 311 584 lypowska@wp.pl 

 

10. Krzysztof Pokorny 

 

603 952 169 k.pokorny@op.pl 

 

11. Damian Ryszawy 

 

601 933 603 dryszawy1977@gmail.com 

wiceprzewodniczacyRM@ustron.pl 

 

12. Szymon Staniszewski 790 318 555 szymonst16@gmail.com 

 

13. Artur Steczkiewicz 

 

662 166 266 radny.zawodzie@gmail.com 

 

14. Paweł Waszek 

 

506 059 039 pawelwaszek@gmail.com 

 

15. Karina Wowry 

 

600 426 269 karinawowry@gmail.com 
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